П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

02.08.2023г.                                                                                          №48
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2022 № 48 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998          № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение Даниловского муниципального района Волгоградской области, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,                                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2022 № 48 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, а также на информационном стенде в здании администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Березовского
сельского поселения                                                        В.И. Бакулин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

02.08

.2023

г.

№

48

Об отмене постановления администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

от 18.04.2022 №

48 "

Об утверждении Порядка определения мест размещения к

онтейнерных

площадок для сбора

твердых коммунальных отхо

дов на территории

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области

"

В соответствии с

частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89

-

ФЗ "Об отходах производства и потребления"

, п

остановление

м

Правительства

Р

оссийской

Ф

едерации от 31.08.2018 №

1039 "Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальны

х отходов и ведения их реестра"

,

руководствуясь

Уставом муниципа

льного образования

Березовское

сельское

поселение

Даниловского муниципального района Волгоградской области

,

администрация

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального

района Волгоградской области

,

п о с т а н о в л я е т:

1.

Отменить

постановление

администрации

Березовского сельского

поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2022

№ 48 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на тер

ритории Березовского

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области"

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального

района Волгоградской

области

, а также

на информационном стенде в здании

администрации

Березовского сельского поселения Даниловского муниципального

района Волгоградской области

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального

опубликования (

обнародования

) в

установленном порядке

.

Г

лава

Березовского

сельского

поселения

В.И. Бакулин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     02.08 .2023 г.                                                                                            № 48   Об отмене постановления администрации  Березовского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области   от 18.04.2022 №  48 " Об утверждении Порядка определения мест размещения к онтейнерных  площадок для сбора  твердых коммунальных отхо дов на территории  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области "     В соответствии с   частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998            № 89 - ФЗ "Об отходах производства и потребления" , п остановление м   Правительства  Р оссийской  Ф едерации от 31.08.2018 №   1039 "Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления твердых коммунальны х отходов и ведения их реестра" ,  руководствуясь  Уставом муниципа льного образования   Березовское   сельское   поселение   Даниловского муниципального района Волгоградской области ,  администрация   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской области ,                                                   п о с т а н о в л я е т:     1.   Отменить  постановление   администрации  Березовского сельского  поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 18.04.2022  № 48 "Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных  площадок для сбора твердых коммунальных отходов на тер ритории Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области" .   2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской  области , а также  на информационном стенде в здании  администрации   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской области .   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня   его официального   опубликования ( обнародования ) в  установленном порядке .         Г лава   Березовского      сельского  поселения                                                            В.И. Бакулин